
Forslag til Årsmøte i Moss Seilforening 15. februar 2012 

Forslag: 

Årsmøte vedtar at det skal oppnevnes et utvalg som skal vurdere og anbefale en konkret 

dispensasjon av prioriteringen i nåværende venteliste for tildeling av framleie- og leieplasser i vår 

båthavn. Utvalget skal bestå av 1 representant fra styret i Tur- og havgruppen, 1 representant fra 

styret i Jollegruppen, 1 representant fra styret i Klubbhuset, 3 representanter fra Havnestyret og 

videre Havnesjefen. Hovedstyret oppnevner en av disse som leder for utvalget.                                                                                                                                             

Utvalget skal så, til Årsmøte i 2013, presentere resultatet av sine vurderinger og anbefalinger. 

Årsmøte fatter så et vedtak om hvilke disposisjoner på ventelisten som eventuelt skal iverksettes.  

 

Begrunnelse:  

Søly Båthavn er en forenings eid og ikke en kommersiell båthavn. Vi er helt avhengig av en 
entusiastisk medlemsmasse av tillitsmenn og dugnadsmedlemmer for å kunne administrere og 
drifte vår forenings aktiva i framtiden. Videre bør et mer aktivt sportslig kjølbåtmiljø kunne danne 
basis for at hele Søly båthavn skal bære preg av, sammen med jolleaktiviteten, å være i stor grad et 
idrettsanlegg og ikke en tradisjonell båthavn. 
Vi må derfor komme inn på et spor, m.h.t. prioritering i ventelisten, hvor aktiv interesse og deltakelse 
i vårt foreningsarbeide og sportslig aktivitet, skal kunne gi fortrinn på ventelisten. 
Det kan nevnes at seilforeninger som Tønsberg Seilforening, Bundefjorden Seilforening og 
Fredrikstad Seilforening prioriterer medlemmer med foreningsaktivitet og sportslig deltakelse ved 
tildeling av båtplasser i sine egne havner.  
Med de planer som nå skal legges, m.h.t. fornyelse av eksisterende havn og klubbhus, blir vi i enda 
større grad helt avhengig av, som innlednings vis nevnt, en entusiastisk medlemsmasse av 
tillitsmenn og dugnadsmedlemmer .  
Dette forslag bør være dagsaktuelt, for å kunne møte de utfordringene vi står overfor i både våre 
framtidsplaner for Søly og ikke minst for den daglige drift av våre administrative- og sportslige 
aktiviteter.  
30. januar 2006 vedtok Havnestyret (ref. vår hjemmeside) ”Prosedyre vedr. administrasjon av 
båtplasser” som er dagens praksis. I den siste linje i denne prosedyre bør det, for framtiden, kunne 
spesifiseres å gi dispensasjon fra ventelisten for de medlemmer som denne begrunnelsen henviser 
til. Og med den samme intensjon som praktiseres i de nevnte seilforeninger. 
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